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Ogłoszenia II Niedziela Adwentu - 4.12.2016

OGŁOSZENIA II Niedziela Adwentu - 4.12.2016 r. Dziś przeżywamy drugą niedzielę Adwentu. Niech ten święty czas mobilizuje

każdego z nas do duchowej odnowy. Przygotowujemy się bowiem, na spotkanie z Panem, który z miłości do nas przyjmuje na siebie,

nasze człowieczeństwo, aby je przemienić i uświęcić. Nie pozwólmy, aby religijny charakter Adwentu zagłuszyły nachalne, głośne

reklamy i przedświąteczna gorączka porządków i zakupów. Aby nie przegapić i nie przespać Adwentu, proponujemy jeszcze dzisiaj

Wieczorne Czuwanie Pielgrzymkowe o godzinie 19.30. Kilkadziesiąt minut wyciszenia i refleksji przyda się każdemu z nas. W środę i

sobotę zapraszamy na Roraty o godz. 6.30, prosimy o zabieranie ze sobą lampionów. Gdy przychodzimy na Roraty jest ciemno. Od

roratniej świecy, która przypomina nam czuwającą Maryję, zapalamy nasze lampiony na znak czuwania i stanięcia w świetle Słowa

Bożego. Atmosfera Rorat jest niepowtarzalna. W sobotę szczególnie zapraszamy na Roraty dzieci i młodzież, dla których tradycyjnie po

Mszy Świętej przygotowane będzie roratnie śniadanie. Wczoraj na roratnim śniadaniu w parafialnej kawiarence praktycznie zabrakło

miejsc dla dzieci, a i św. Mikołaj miał kłopot czy wystarczy prezentów. Daliśmy jednak radę, a mamusie dzieci pierwszokomunijnych,

przygotowujące śniadanie, spisały się koncertowo. Jeżeli ktoś chciałby wspomóc produktami spożywczymi, słodyczami czy ciastem

przygotowywane śniadanie dla dzieci, to prosimy aby dostarczył te produkty do piątku wieczorem do zakrystii. Dla dzieci jest to

niezapomniane przeżycie. Zapraszamy. Dzisiaj Pierwsza Niedziela Miesiąca. O godz. 11.30 Koronka do Bożego Miłosierdzia za

zmarłych polecanych w tegorocznych wypominkach, a po sumie adoracja Najświętszego Sakramentu oraz zmianka Tajemnic

Różańcowych. W dzisiejszą niedzielę przypada również  Dzień modlitw i pomocy materialnej Kościołowi na Wschodzie . Po Mszy św.

składając ofiarę do puszki możemy wesprzeć Fundusz Pomocy Kościołowi na Wschodzie. Dzisiaj i w następną niedzielę przed

kościołem, młodzież z KSM-u będzie rozprowadzała Świece Caritas - w czterech rozmiarach, książkowe Kalendarze Rolników oraz

specjalne kartki świąteczne z naszej parafii, dochód z kartek jest wsparciem dla niezamożnej młodzież z naszej parafii. We wtorek, 6

grudnia, w liturgii wspominamy św. Mikołaja, biskupa Miry, który żył na przełomie III i IV wieku. Sławę w Kościele zyskał dzięki

wyjątkowej dobroci i mądrości. Tego dnia tradycyjnie obdarujemy prezentami nasze dzieci i bliskich. Niech to liturgiczne wspomnienie

św. Mikołaja usposobi nas także do szerokiego otwarcia oczu i serc na dzieci, o których bliscy zapomnieli. Zachęcamy do modlitwy za

dzieci przez wstawiennictwo tego wspaniałego Świętego Biskupa. Również we wtorek wieczorowa Msza św. w intencji polecanych w

tegorocznych wypominkach. Pół godziny wcześniej Koronka do Bożego Miłosierdzia z czytaniem kartek wypominkowych. W czwartek ,

8 grudnia, Uroczystość Niepokalanego Poczęcia NMP. Msze Św. o godz. 6.30, 9.00 i 17.00. W przyszłą niedzielę w naszej parafii

rozpoczną się Rekolekcje Adwentowe. Rekolekcje w parafiach naszego dekanatu trwają przez cały Adwent. Jeżeli chcemy aby w czasie

naszych rekolekcji nie zabrakło spowiedników i nie trzeba było stać w długich kolejkach, nasi księża muszą "odrobić" spowiedników w

innych parafiach. W związku z tym w kancelarii parafialnej, nie zawsze będzie obecny ksiądz, w czasie dyżuru, za co przepraszamy i

bardzo prosimy o wyrozumiałość. W razie konieczności pozostaje kontakt telefoniczny. Kancelaria Pana Organisty czynna normalnie.

Burmistrz Miasta i Gminy oraz Biblioteka Pedagogiczna zapraszają na autorskie spotkanie z Wojciechem Sumlińskim, dziennikarzem

śledczym oraz autorem wielu książek 5 grudnia w poniedziałek o godz. 17.30 w Trnasgranicznym Centrum przy ul. Berka Joselewicza.

Dziękujemy za indywidualne ofiary na prace gospodarcze - ofiara bezimienna z ul. Narutowicza 150 zł, bezimienny właściciel sadu -

1000 zł na prace przy kościele. Bóg zapłać. W ubiegłym tygodniu z naszej wspólnoty parafialnej  odeszli do wieczności: Michał

Mroziewicz, Stanisława Dunajewska, Stanisław Szupiluk.  Wieczny odpoczynek racz im dać Panie..... Dzisiaj 4 grudnia - wszystkim

Barbarom oraz solenizantkom i solenizantom z nadchodzącego tygodnia składamy jak najserdeczniejsze życzenia.
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